4' k, 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

/')f 	ÍVE E; 	-'AL DE: 1 T PEVI
E N C A M 1 N E-E E SE

D 7,'ff(j5

r es i de nt e

- Estado d Ão N° 370/2015

Súmula: "Solicito a instalação de
redutor de velocidades na Rua
Paranaguá, Bairro Amador
Bueno, Itapevi".

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental vigente,
que seja o presente documento encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal, Jaci Tadeu da Silva, para que sejam tomadas providências em
relação à instalação de redutor de velocidades Paranaguá, Bairro
Amador Bueno, ltapevi"

PROTØÇOLC
JUSTIFICATIVA 	 o 1 ASR 2015

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores vereadores,

i 	 Assu  -na tjra

A Via mencionada neste documento é utilizada por
muitos moradores, além das pessoas que trafegam diariamente por ela,
também tem um grande tráfego de veículos leves e pesados. Os
moradores solicitam a visitam técnica para instalação de pelo menos duas
lombadas.

Vários moradores dessa via vem ate essa vereadora
que assina esse documento. solicitar o apoio para a instalação dessas
lombadas, Vale ressaltar também aqui neste documento que a referida
rua existe uma escola Estadual.

Considerando o exposto, INDICO, na forma regimental
e, depois de ouvir o Plenário desta Casa, seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Itapevi, Jaci Tadeu, para que por meio da
secretarial pertinente, determine as providências cabíveis.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, aos 01 de Abril de 2015.

Eronduna Ferreira Godoy
Vereadora "Tininha" PSD

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Rnno (II) 4141-4477 - www r7m(Jraitanpvi..vn. 'ov.hr